

UWS Holding ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 79 00 00

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UWS Holding ApS Baldersbækvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 29 79 00 00
	Stiftet: 21. august 2006
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Ulla Windeballe Povlsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Renco Udendørsservice ApS, Ishøj Renco Ejendomme ApS, Ishøj Renco Rengøring og Vinduespolering ApS (ophørt), Ishøj UWP Povlsen ApS, Ishøj
Associeret virksomhed	Renco Murerservice ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.847 mod -61.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.381 mod 68.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-60.847	-61.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	175.535
Driftsresultat	-60.847	114.272
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	126.330	130.739
Nedskrivning af finansielle aktiver	-452.794	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.790	-163.557
Resultat før skat	-537.101	106.454
Skat af årets resultat	37.720	-37.795
Årets resultat	-499.381	68.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-609.981	-39.341
Disponeret i alt	-499.381	68.659

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.818	1.250.818
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.818</u>	<u>1.275.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.280.818</u>	<u>1.275.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.344.421	3.042.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.194.511	132.501
Tilgodehavende selskabsskat	478.480	866.893
Tilgodehavender i alt	<u>4.017.412</u>	<u>4.041.712</u>
Likvide beholdninger	<u>15.641</u>	<u>1.034.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.033.053</u>	<u>5.075.979</u>
Aktiver i alt	<u>5.313.871</u>	<u>6.351.797</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	0	1.075.818
7 Overført resultat	1.635.918	1.170.081
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.871.518</u>	<u>2.478.899</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.813.747	2.955.472
Selskabsskat	433.913	807.239
Anden gæld	186.693	102.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.442.353</u>	<u>3.872.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.442.353</u>	<u>3.872.898</u>
Passiver i alt	<u>5.313.871</u>	<u>6.351.797</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.322	101.333
Andre finansielle omkostninger	43.468	62.224
	149.790	163.557
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	0	1.463.724
Afgang i årets løb	0	-1.463.724
Kostpris 30. juni 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	-46.370
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	46.370
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.250.818	1.250.818
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.700.818	1.250.818
Årets nedskrivning	-420.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	-420.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.280.818	1.250.818

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Renco Udendørsservice ApS, Ishøj	100 %	2.966.832	323.675
Renco Ejendomme ApS, Ishøj	100 %	278.025	147.274
Renco Rengøring og Vinduespolering ApS (ophørt), Ishøj	100 %	0	0
UWP Povlsen ApS, Ishøj	100 %	-57.614	148.605
		3.187.243	619.554

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000	
Kostpris 30. juni 2020	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	0	-25.000	
Året nedskrivning	-25.000	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger/nedskrivning	0	25.000	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-25.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Renco Murerservice ApS, Ishøj	50 %	-403.229	-498.594
		-403.229	-498.594
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2019		1.075.818	1.075.818
Overført til overført resultat		-1.075.818	0
		0	1.075.818
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		1.170.081	1.209.422
Årets overførte overskud eller underskud		-609.981	-39.341
Overført fra overkurs ved emission		1.075.818	0
		1.635.918	1.170.081

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende med træk på kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

På vegne af: UWS Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-11 11:24:44Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-11 18:55:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>